
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Instituti Kombetar i Shendetesise Pu 

N acionalni Institut za J avno Zdravstvo Kosov a j National 

Prishtine, dt.07.05.2025 
Prisht 

Ne baze te nenit 81 paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike, nenit 15 dhe 
16 te Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nepunesve te Sherbimit Publik 
ne Sektorin e Shendetesise, Njesia e Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas 
Ligjit, ka kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet qe 
plotesojne kriteret ne Konkursin me nr.prot.627/12-25.03 .2025 per poziten Infermier te 
Pergjitshem nxjerr kete: 

Njoftim 

Njoftohen te gjithe kandidatet te cilet kane aplikuar ne konkursin e hapur dhe publik 
per poziten: Infermier te Pergjithshem (Bachelor) ne Departamentin e Epidemiologjis 
sipas Konkursit nr.627 /12-25.03.2025, pas verifikirnit paraprak, kushtet per te vazhdura 
tutje i plotesojne kandidatet sine vijim: 

Nr. Kandidati Verejtje 

1. AlmaRamaj 

2. Argjent Ajvazi 

3. Agnesa Dervishaj Rexha 

4.· Fisnik Latifi 

5. Violeta Zullufi 

6. Lavdim Fejzullahu 

Kandidatet e lartepermendur, dote njoftohen per vendin, kohen dhe daten e testit me 
shkrim. 
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Listen e kandidateve te cilet nuk i plotesojne kriteret e konkursit: 

Nr. Kandidati Verejtje 

1. Veronika Shala Mungon pervoja e punes profesionale 

2. Leonita Rrahrnani Mungon pervoja e punes profesionale 

3. Edona Aliu Mungon pervoja e punes profesionale 

4. Erisa Pakashtica Mungon pervoja e punes profesionale 

5. Elhame Reshani Mungon pervoja e punes profesionale dhe 
licenca e punes 

6. GresaMusa Mungon pervoja e punes profesionale 

Ne proceduren e rekrutimit mund te marrin pjese perfaqesues nga shoqera civile dhe sindikata ne 
cilesin e vezhguesve. 

Per 9do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 79838 ose emaili 
zyrtar: bnj.ikshpk@rks-gov.net. 

Lista i dergohet; 
Zyres se Drejtorit 
Zyres per marredhenie mepublikun (per publikim ne webfaqe) 
Njesise se Burimeve Njerezore, 
Arkivi~. 
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Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/National Institute of Public Health of Kosova 

Prishtine, dt.07.05.2025 

Ne baze te nenit 81 paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike, nenit 15 dhe 
16 te Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nepunesve te Sherbimit Publik 
ne Sektorin e Shendetesise, Njesia e Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas 

- Ligjit, ka kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet qe 
plotesojne kriteret ne Konkursin me nr.prot.627/12-25.03.2025 per poziten Infermier te 
Pergjitshem (bachelor) nxjerr kete: 

Njoftim 

Njoftohen te gjithe kapdidatet te cilet kane aplikuar ne konkursin e hapur dhe publik 
per poziten: Infermier te Pergjithshem (Bachelor) ne Departamentin e Statistikave 
Shendetesore ~ipas Konkursit nr.627 /12-25.03.2025, pas verifikimit paraprak, kushtet 
per te vazhdura tutje i plotesojne kandidatet sine vijim: 

Nr. Kandidati Verejtje 

1. AlmaRamaj 

2. Violeta Zullufi 

3. Agnesa Dervishaj Rexha 

Kandidatet e lartepermendur, do te njoftohen per vendin, kohen dhe daten e testit me 
shkrim. 

Listen e kandidateve te cilet nuk i plotesojne kriteret e konkursit: 

Nr. Kandidati Verejtje 

1. Leonita Rrahmani Mungon pervoja e punes profesionale 

2. Veronika Shala Mungon pervoja e punes profesionale 

3. Vahide Gashi Shkollimi jo adekuat sipas kritereve te konkursit 

4. Erisa Pakashtica Mungon pervoja e punes profesionale 

5. GresaMusa Mungon pervoja e punes profesionale 
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Ne proceduren e rekrutimit mund te marrin pjese perfaqesues nga shoqera civile dhe sindikata ne 

cilesin e vezhguesve. 

Per c;do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 79838 ose emaili 
zyrtar: bnj.ikshpk@rks-gov.net. 

Lista i dergohet; 
Zyres se Drejtorit 
Zyres per marredhenie me publikun (per publikim ne webfaqe) 
Njesise se Burimeve Njerezore, 
Arkivit. 
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